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Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

2.00
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1.00
SuperknüllerSuperknüller

IBÉRICO SCHWEINERÜCKEN
vom galizischen Ibérico-Schwein, ideal als 
Steaks kurz angebraten,unvergleichlich 
aromatisch und nussig im Geschmack, 1 kg

24.99

Barilla
Nudeln
versch. Sorten
je 1-kg-Packung

Funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 6,67)

Kunzler Pils
Träger 4 x 0,33-l-Flasche
+ € 0,32 Pfand  
(1 Liter = € 1,73)

Kunzler 
Fleischkäse
SB-verpackt
125-g-Packung 
(1 kg = € 10,32)

2.69

Söhnlein
Brillant Sekt
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,59)

0.89

Dr. Oetker 
Sahne- oder 
Grießpudding
versch. Sorten
je 180- bis
200-g-Becher
(1 kg ab € 4,45)

Heidelbeeren
aus Peru/Chile
Klasse I, 500-g-Schale
(1 kg = € 7,98) 3.99

1.29
aus der Regionaus der Region

2.29
aus der Regionaus der Region



Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.
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Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischen
Fleischwaren gewürzt oder mariniert, denn 

wo’s schmeckt ist...

CORDON  BLEU
vom Schwein, gefüllt mit Kochschinken
und Käse, pfannenfertig paniert, €/kg

ROHESSER
rauchfrisch, zart im Biss, herzhaft und
einmalig würzig im Geschmack, €/100g

PARMASCHINKEN  RISERVA
original italienische Schinkenspezialität,
luftgetrocknet, €/100g

HÄHNCHENBRUSTFILET
lecker und eiweißreich, natur oder
pfannenfertig gewürzt, HKL A, €/kg

HONIGSCHINKEN 
mit Honig verfeinert, zart und mager,
€/100g

GRILLWÜRSTCHEN-PARADE
verschiedene Sorten: Weiß, Rot, Pizza, Tomate-Mozzarella, 
Spinat-Käse, Käse-Chili  oder  Käse, €/100g

GERMANICA  EDELSALAMI
Salami der Spitzenklasse, aus Rind- und
Schweinefleisch, mild würzig, €/100g

ENTRECÔTE oder RUMPSTEAK
vom Rind, das Königspaar im Steaksortiment, 
sehr aromatisch, ideal für Grill und Pfanne, €/100g

LAMMHÜFTE  oder -SPIESSE 
mit Zwiebeln, Zucchini und Tomaten, auf 
Wunsch nach Gyros Art gewürzt, €/100g

RINDERROULADEN, 
-BRATEN  oder  -GULASCH
aus der mageren Rinderkeule, €/kg

2,692,69

12,9912,99
KRAKAUER
mit Kümmel, original saarländisch,
herzhaft im Geschmack, €/100g

1,491,49

3,693,69

1,491,49

1,991,99

11,9911,9915,9915,99

2,492,49

1,791,79

3,993,99
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Champignons weiß
aus den Niederlanden/
Polen, Klasse I, 400-g-
Schale (1 kg = € 3,73) 1.49

TAL
ENT

E

Rote-Bete-Salat 
mit Trauben:

Zutaten für den Salat:
800 g Rote Bete
300 g Trauben, kernlos
50 g Haselnussblättchen
50 g Pflücksalat

Für das Dressing:
2 EL Senf, grobkörnig
2 EL Kokosblütensirup
grober schwarzer Pfeffer
Salz
1 EL dunkler Fruchtaufstrich
2 EL Balsamico
3 EL Walnussöl, kaltgepresst

Zubereitung:

Für das Dressing alle Zutaten außer dem Öl verrühren. 
Anschließend nach und nach das Öl mit einem Schnee-
besen unterrühren.
 Rote-Bete-Knollen schälen und grob raspeln. Mit dem 
Dressing vermengen und zugedeckt im Kühlschrank 
etwa 30 Minuten durchziehen lassen.
 Trauben halbieren. Zwei Drittel der Trauben unter den 
Salat heben, die restlichen Trauben für die Dekoration 
zurückstellen. Haselnussblättchen in einer Pfanne 
ohne Fett rösten, bis sie duften. Pflücksalat auf Tellern 
verteilen, Rote-Bete-Salat darauf anrichten. Vor dem 
Servieren den Salat mit den restlichen Trauben und 
Haselnussblättchen bestreuen.

Ein buntes
Vitamin-Fest.

Bio-Rote-Bete
gekocht
aus Deutschland
500-g-Packung
(1 kg = € 2,98)

Bobby-
Bohnen
aus Senegal
Klasse I
400-g-Beutel
(1 kg = € 6,23)

Drillinge
aus Frankreich
1-kg-Schale

Blattsalat-Mix
mit Wurzel, aus Belgien/
den Niederlanden, Stück

Bio-Möhren
aus Deutschland
Klasse II
1-kg-Beutel

1.49

2.49

2.22 1.49

1.11

1.99
Cherry-
Rispentomaten
aus Tunesien, Klasse I
je 200-/250-g-Schale 
(1 kg ab € 7,96)

Rote Paprika
aus Spanien, Klasse I
500-g-Packung 
(1 kg = € 3,98)

1.99

gültig
von

Do. - Sa.

Gurken
aus den Niederlanden/
Spanien, Klasse I, Stück 0.99

am Sa.
gültig



Leichte Orangen-
Buttermilch-
Pfannkuchen:

Zutaten:
5 Bio-Orangen
40 g Butter
2 Eier
1 Prise Salz
1 Prise Bourbon Vanille, 
gemahlen
200 ml Buttermilch
200 g Weizenmehl
1 1/2 TL Backpulver
Kokosöl
250 g Kokosjoghurt, cremig
Ahornsirup

Zubereitung:

Eine Bio-Orange heiß abspülen, dann Zesten ziehen. Anschließend 2-3 Orangen pres-

sen für 100 ml Saft. Die übrigen Orangen filetieren für das Topping. Butter schmelzen 

und kurz abkühlen lassen. Eier trennen. Eiweiß 1 Minute steif schlagen und kurz 

beiseitestellen.

 Eigelbe mit dem Salz, der Vanille, der Buttermilch, 100 ml Orangensaft und den Oran-

genzesten 1 Minute verschlagen, dann die geschmolzene Butter unterschlagen. Mehl 

und Backpulver mischen und mit einem Quirl unter die flüssigen Zutaten rühren. Zum 

Schluss den Eischnee in 2 Portionen unterheben. Ofen auf 100 °C Ober-und Unterhitze 

vorheizen und ein Stück Backpapier auf den Ofenrost legen. Die kleinen Pfannkuchen 

portionsweise in Kokosöl ausbacken und sofort in den Ofen legen. Wenn alle Pancakes 

ausgebacken sind, diese mit Kokosjoghurt, Orangenfilets und Ahornsirup servieren.

Besonders leicht
und fruchtig

4.79
aus der Regionaus der Region

2.79
SuperknüllerSuperknüllerDanone

Fruchtzwerge
versch. Sorten
je 6 x 50 g =
300-g-Packung 
(1 kg = € 4,30) 1.29

Rana
Ravioli
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 11,16) 1.00

Ehrmann
High Protein
Pudding
versch. Sorten
je 200- bis 
250-ml-Becher
(1 Liter ab € 4,00)

Höll
Schinken-
knacker
nach Art einer 
Mettwurst
SB-verpackt
300-g-Packung
(1 kg = € 15,97)

Der große Bauer
Fruchtjoghurt
versch. Sorten
je 220-/250-g-Becher 
(1 kg ab € 2,00) 0.44

Ehrmann
Grand Dessert
versch. Sorten
je 190-g-Becher
(1 kg = € 2,32)

1.00
Miree
Frischkäse
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 6,67) 1.59

Finello
Reibekäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 150-g-Packung
(1 kg = € 10,60)

Weihenstephan
Butter
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 8,76)

2.49

Valess
Vegane 
Produkte
versch. Sorten
je 160-/
180-g-Packung
(1 kg ab € 13,83)

0.99

Milka
Drink
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 3,96)

0.89
Dr. Oetker
Rote Grütze
versch. Sorten
je 160-g-Becher 
(1 kg = € 5,56)

1.69Allgäuer
Emmentaler
deutscher Hartkäse
45 % Fett i. Tr., 100 g

1.89Illertaler
deutscher Hartkäse
45 % Fett i. Tr., 100 g

0.50
SuperknüllerSuperknüller
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Orangen
aus Spanien
Klasse I
1-kg-Netz

2.99 Erdbeeren
aus Spanien/Griechenland
Klasse I, 500-g-Schale
(1 kg = € 5,98) 2.99

Trauben rot
aus Peru/Südafrika
kernlos, Klasse I
650-g-Packung 
(1 kg = € 6,14) 3.99

1.11Mango
aus Brasilien
Klasse I, Stück

Bananen
aus Costa Rica/
Kolumbien, 1 kg 1.11

Bio-Trauben rot
aus Südafrika
kernlos, Klasse II
400-g-Schale
(1 kg = € 9,98) 3.99 2.19

SuperknüllerSuperknüller



1.00

Zentis
Konfitüre 
Extra
versch. Sorten
je 230-g-Glas 
(1 kg = € 5,61)

Dr. Oetker
Süße Mahlzeit
versch. Sorten
je 76- bis 165-g-Packung
(1 kg ab € 4,79)

Heringsfilets
versch. Sorten
je 200-g-Dose
(1 kg = € 5,00)0.79 1.00 1.99

Buck 
Dorfmühle
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 3,98)

Wenn Aqua, dann Römer.

Wenn Mineral, 
dann regional.

AQUA RÖMER 
QUELLE 
12 x 0,75 l Glas

zzgl.             Pfand
X,XX €

X,XX €

4,99
3,30

1.00

Red Bull
Energydrink
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,25-l-Dose
+ € 0,25 Pfand 
(1 Liter = € 4,00)

Schweppes
Limonaden
versch. Sorten
je Träger
6 x 1,25-l-Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 1,19)

Wodka
Gorbatschow
versch. Sorten
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = € 9,27)

8.94 6.49

3.79

2.49

Dallmayr
Kaffee
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 10,98)

Robby Bubble
Kindersekt
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,32)

1.490.50
Pfanni
Knödel
versch. Sorten
je 200-g-Packung
(1 kg = € 7,45)

Yum Yum
Instantnudeln
versch. Sorten
je 60-g-Beutel
(1 kg = € 8,33) 1.99

Amecke Säfte
versch. Sorten
je 1-Liter-Packung

1.99

Ready to Drink
Captain Morgan, Jim 
Beam oder Gordon's Gin
versch. Sorten, 10 % Vol. 
je 0,25-/0,33-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter ab 6,03)

Rapso
Rapsöl
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 5,05)

0.99
Knorr
Pasta-Snack
versch. Sorten
je 59- bis 69-g-Dose
(1 kg ab € 14,35) 1.59

Teekanne
Ländertee
versch. Sorten
je 18- bis 20-
Stück-Packung 
(1 Stück ab € 0,08)

Softlan
Weichspüler
versch. Sorten
je 31 bis 45 
Waschladungen
(1 WL ab € 0,03)

Domestos
WC-Gel
versch. Sorten
je 750-ml-Flasche
(1 Liter = € 2,12)

Always
Slipeinlagen
versch. Sorten
je 40- bis 56-
Stück-Packung
(1 Stück ab € 0,05)

1.29 1.59 2.59

1.29

Kölln
Haferflocken

versch. Sorten
je 500-g-Packung

(1 kg = € 2,00)

5.49
SuperknüllerSuperknüller



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

2.00 1.00

Berliner
420-g-Packung

(1 kg = € 4,76)

Popcorn
süß

200-g-Packung
(1 kg = € 5,00)

1.99

Ritter Sport
Mini-Mix
versch. Sorten
je 116,9- bis 
150-g-Packung 
(1 kg ab € 13,27)

Nestlé Choco Crossies
oder Choclait Chips
versch. Sorten 
je 115- bis 150-g-Packung 
(1 kg ab € 15,27)

Party-Nuts
200-g-Packung 
(1 kg = € 5,00)

Donuts
3 Sorten, tiefgefroren
255-g-Packung 
(1 kg = € 7,84)

Haribo oder Maoam
Mini
versch. Sorten 
je 220- bis 325-g-Packung 
(1 kg ab € 5,51)

2.29

1.00 2.00

1.79

2.22

Coppenrath
& Wiese
Brötchen
tiefgefroren
versch. Sorten
je 400- bis
490-g-Packung
(1 kg ab € 4,53)

MSC Iglo
Fischstäbchen
tiefgefroren, versch. Sorten
je 224- bis 450-g-Packung
(1 kg ab € 5,98)

Langnese Cremissimo
tiefgefroren, versch. Sorten
je 825- bis 900-ml-Packung
(1 Liter ab € 2,22)

Gustavo Gusto
Pizza extra luftig
tiefgefroren, versch. Sorten
je 310- bis 355-g-Packung
(1 kg ab € 8,42) 2.992.69
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